BA

APC Replacement Battery Cartridge #18 -
USV-Akku
1 x Batterie - Bleisaure - Schwarz - fir P/N: AP1250RM - PS450 -

SC1500 - SC250RM1U - SC250RMI1U - SC450R1X542 - SC450RM1U -
SC450RMI1U

Gruppe Zubehor USV
Hersteller APC

Hersteller Art. Nr. RBC18

EAN/UPC 0731304014003

Beschreibung

Die Original APC Ersatzbatterie (RBC) ist auf 100%-ige Kompatibilitat mit der jeweiligen APC USV getestet und zertifiziert.
Diese Blei-Saure-RBC hat eine Lebensdauer von drei bis funf Jahren. Dies bietet eine zuverldssige Unterstiitzung und
verlangert die Nutzungsdauer Ihrer USV. Die APC RBC wird komplett montiert und einsatzbereit geliefert. Um die Liste der
kompatiblen USV-Modelle anzuzeigen, klicken Sie bitte auf die Schaltfliche "Finden Sie lhren Ersatzakku" im Abschnitt
"Support” unter apc.com.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung APC Replacement Battery Cartridge #18 - USV-Akku - Bleisdaure

Geratetyp USV-Akku

Gewicht 2.6 kg

Batterie Bleisaure

Anz. Batterien 1

Farbe Schwarz

Abmessungen (Breite x Tiefe x 30.2 cm x 10.2 cm x 3.6 cm

Hdohe)

Entwickelt fir P/N: AP1250RM, PRO8TYV, PS250, PS2501, PS450, PS4501, SC1500, SC250RM1U,

SC250RMI1U, SC450R1X542, SC450RM1U, SC450RMI1U

Ausfuhrliche Details

Allgemein
Geratetyp USV-Akku
Farbe Schwarz

Batterie
Menge 1
Technologie Bleisaure
Besonderheiten Auslaufsicher

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - 2 Jahre
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Min Betriebstemperatur

Max. Betriebstemperatur

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Transportbreite
Transporttiefe
Transporthohe

Transportgewicht

Entwickelt fir

BA

Umgebungsbedingungen

0°C

40 °C

Abmessungen und Gewicht

30.2 cm

10.2 cm

3.6 cm

2.6 kg

Abmessungen & Gewicht (Transport)
39.4 cm

21.1cm

51cm

3 kg

Informationen zur Kompatibilitat

P/N: AP1250RM, PRO8TYV, PS250, PS2501, PS450, PS4501, SC1500, SC250RM1U,
SC250RMI1U, SC450R1X542, SC450RM1U, SC450RMI1U

Technische Daten ©® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.
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